


令和7年　第

御膵公民館祭りバザー

ご提供下さい。 家庭用品・おもちゃを！！ 

御縁公民館乗りを10月19日【日】に開催いたします。

本年も大人気の《ふれあいお買い得市≫を実施予定です。

そこでお願いです。我が家庭では使わないと思われる晶・おもちゃをこ捷供いただけな

いでしょうか。また、大根・ねぎ・さつまいもなど野菜のこ提供も大歓迎です。

公民館祭りを盛り上げる為に1つでも多くの品物のこ提供をお待ちしております。

尚、バザーの売上金につきまして臥公民館活動費として活用させていただきますので、

あらかじめこ了承下さい。

ご提供の方法

恐縮に存じますが、各地区の社会教育推進委員が回収に伺いますので、下記

推進委員までこ連絡下さい。

＊　締切日　10月18日（土）（開催日前日まで）

＊　各地区の社会教育推進委員（敬称略）

く上合月区）小島孝夫　（下合月区）森塚忠平

（渡新田区）大西　捻　く兼定烏区）森山寿弥

（棲爪区）法性貢青　く平成区）東俊郎

（学園区）平林和宏　（県大宿舎区）酉　弘嗣

（末政区）大島幹普

く領寮区）前田茂伸

（御公領区）補田祥之


